
UCHWAŁA NR LXII/129/2023 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Skierniewice 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. § 11 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Skierniewice, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXXVI/113/2021 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 października 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie utworzenia i nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Skierniewice (Dz. Urz. Woj Łódz. z 2021 r. 
poz. 4940), otrzymuje brzmienie: "Wybory do Rady przeprowadza się w terminie do dnia 31 stycznia 
w następnym roku kalendarzowym po upływie kadencji Rady". 

§ 2. Uchyla się § 34 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Skierniewice, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXXVI/113/2021 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 października 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie utworzenia i nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Skierniewice (Dz. Urz. Woj Łódz. z 2021 r. 
poz. 4940). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A92173E-7268-4484-80E1-18FBF862AD51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


